

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым «О внесении изменения в статью 9.1 Закона Республики Крым «Об административных правонарушениях в Республике Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Статья 9.1. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях</p> <p>...</p> <p>2. Помимо случаев, предусмотренных частью 1 настоящей статьи, протоколы об административных правонарушениях составляют:</p> <p>...</p> <p>...</p> <p>3) должностные лица исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Республики Крым - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.2, 3.4, 3.8, 3.10 (в части нарушения установленного нормативными правовыми актами органов местного самоуправления порядка предоставления муниципальных услуг), 3.11, 3.12, 3.15, 5.2, 5.3, 6.1, 6.1-1, 6.3 настоящего Закона;</p>	<p>Статья 9.1. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях</p> <p>...</p> <p>2. Помимо случаев, предусмотренных частью 1 настоящей статьи, протоколы об административных правонарушениях составляют:</p> <p>...</p> <p>...</p> <p>3) должностные лица исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Республики Крым - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.2, 3.4, 3.8, 3.10 (в части нарушения установленного нормативными правовыми актами органов местного самоуправления порядка предоставления муниципальных услуг), 3.11, 3.12, 3.15, 5.2, 5.3, 6.1, 6.1-1, 6.3, частью 1 статьи 7.2 настоящего Закона;</p>